
                                               Zarządzenie Nr 80/2015
                        Burmistrza  Miasta  Kowalewo Pomorskie

                                               z dnia  24.07.2015r.

w sprawie powołania  Zespołu Interdyscyplinarnego w  Kowalewie Pomorskim. 

         
     Na podstawie art. 9a ust 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie   ( Dz.U. Nr 180, poz 1493  z późn. zmianami) oraz § 9 ust. 1  
załącznika do uchwały  Nr XXX/306/14 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim 
z dnia 24 października 2014r. w sprawie określenia  trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowe warunki 
jego funkcjonowania . 

  zarządzam, co następuje    
                                                       

 § 1
Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w  Kowalewie Pomorskim   w składzie:

1. Zyta  Szymańska  –  Kierownik  MGOPS  w  Kowalewie  Pom.,przedstawiciel 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

2. Barbara Wasilewska – specjalista pracy socjalnej przedstawiciel MGOPS 
w Kowalewie Pom..

3. Beata Życińska  – specjalista pracy socjalnej przedstawiciel MGOPS 
w Kowalewie Pom.. 

4. Iwona  Skonieczna   –  pracownik  socjalny  przedstawiciel  MGOPS 
w Kowalewie Pom.. 

5. Agnieszka  Iwańska  –  pracownik  socjalny  przedstawiciel  MGOPS 
w Kowalewie Pom..

6. Jadwiga  Nowodworska  –  pedagog  szkolny  przedstawiciel  Szkoły 
Podstawowej
w Kowalewie Pom..

7. Dorota Witkowska – pedagog szkolny przedstawiciel Publicznego Gimnazjum 
w Kowalewie Pom..

8. Katarzyna Wojtczak – pedagog szkolny przedstawiciel  Szkoły Podstawowej 
w Pluskowęsach.

9. Małgorzata  Wołk  –  pedagog  szkolny  przedstawiciel  Szkoły  Podstawowej 
w Wielkim Rychnowie,

10.Kinga Szczepanowska – pedagog szkolny przedstawiciel Szkoły Podstawowej 
 w Wielkiej Łące.

11.Przemysław Siwiec  – przedstawiciel policji.
12.Jolanta Tarkowska –  przedstawiciel służby zdrowia.
13.Anna Raś-Gręzicka – przedstawiciel Prokuratury Rejonowej w Golubiu         

 Dobrzyniu.
14.Iwona  Arciszewska  –  przedstawiciel  Stowarzyszenia  na  Rzecz  Ochrony 

Zdrowia w Kowalewie Pom..



15.Krystyna Stefańska – przedstawiciel Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej  
     Wykonującego Orzeczenia w Sprawach Karnych, Rodzinnych  i Nieletnich  przy 
     Sądzie Rejonowym w Golubiu Dobrzyniu.

 
§ 2

1.Zadania funkcjonowania Zespołu, o którym mowa w § 1 określa ustawa z dnia 
29  lipca  2005r.  o  przeciwdziałaniu  przemocy  w rodzinie  (Dz.U.Nr  180,poz.1439 
z późn.zm. ).
2.Szczegółowe warunki funkcjonowania Zespołu określa  Uchwała Nr XXX/306/14 
Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 24 października 2014r.  w sprawie 
określenia  trybu  i  sposobu  powoływania  i  odwoływania  członków  Zespołu 
Interdyscyplinarnego  oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania.   

§3
Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Miejsko  Gminnego  Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kowalewie Pomorskim. 

§ 4
Traci moc Zarządzenie Nr 47/ 2014 Burmistrza  Miasta  Kowalewo Pomorskie z dnia 
22.04.2014r.  w  sprawie  powołania  Zespołu  Interdyscyplinarnego  w  Kowalewie 
Pomorskim.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania . 
                                                                                                         

                                                                                                           Burmistrz Miasta
   
                                                                                            Andrzej Grabowski

sporządziła :
 Barbara Wasilewska  


